
      

 
 

[Sem zadejte text.] 
 

Č.j.: API/04190/20 

 

SaJ a.s. 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5187 

se sídlem: Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 256 43 169 

DIČ: CZ25643169 

bankovní spojení: KB, a.s. 

číslo účtu: 19 – 9325320257/0100 

zastoupená: Vierou Jiroutovou, členem představenstva 

kontaktní osoba:  

mob.: 

e-mail: @saj.cz 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 

Agentura pro podnikání a inovace 

 

se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

IČO: 051 08 861 

DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  

číslo účtu: 10006-332021/0710 

zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
kontaktní osoba:  

tel.: 

e-mail: @agentura-api.org 

(dále jen „Objednatel “nebo „API“) 

 

oba společně dále jen „smluvní strany“,  
 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování 
úklidových služeb  
 

n* EVROPSKÄUNIE AGENTURA

ž 3 3222132322 'šžèìvfıímˇt m PI Il PRø PODNIKÁNÍ
1** * a inovace pro konkurenceschopnost A INOVACE

l

/ łıı
4 ız

I

4/ 7 '7
z xı

V l I" v v Dodatek c. 2 Smlouvy O poskytovanı
> úklidových Služeb

.3
A
`lł

Č.j.z API/O4190/20

Sa] a.s.

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Oddíl B, vložka 5187
se Sídlem: Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 256 43 169
DIČ; 6225643169
bankovní spojení: KB, a.S.
číslo účtu: 19 - 9325320257/0100
ZastOupená: Vierou Jiroutovou, členem představenstva
kontaktní Osoba:

mOb-I _
e-mail! _@SaJ'-CZ
(dále jen „POSkytOvate|")

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH
bankovníspojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 10006-332021/0710
ZastOupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel
kontaktní Osoba:

tel-I _
e-mail: _@agentura-api.0rg
(dále jen „Objednatel "nebo „API")

Oba společně dále jen „smluvní strany",

[Sem Zadejte text.]



 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování úklidových služeb 

  2/3 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování úklidových služeb  

 

(dále jen „Dodatek č. 2“) dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též „občanský zákoník“). 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 5. 9. 2016 došlo na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Úklidové 
služby“ k uzavření Smlouvy o poskytování úklidových služeb s vybraným uchazečem – společností SaJ a.s., 
dále jen „Smlouva“, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování úklidových služeb ze dne 26. 6. 2017.  

1.2 Agentura CzechInvest, která před vznikem API administrovala výše uvedené výběrové řízení, uzavřela 
Smlouvu na úklidové služby s vybraným uchazečem a tuto Smlouvu o poskytování úklidových služeb ze dne 
5. 9. 2016 poté na základě Smlouvy o postoupení ze dne 18. 10. 2016 postoupila Agentura CzechInvest na 

Agenturu pro podnikání a inovace. 
1.3 Uvedená Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 48 měsíců nebo do uhrazení částky za veškeré úklidové 

služby v celkové hodnotě maximálně 1 999 000 Kč bez DPH podle toho, která z uvedených skutečností 
nastane dříve. 

1.4 API jako zadavatel vyhlásila dne 2. 7. 2020 veřejnou zakázku č. VZ/04/20 pod názvem „Zajištění ekologických 
úklidových služeb v sídle API“ s cílem vybrat nového dodavatele těchto služeb, tato veřejná zakázka nebyla 
do podpisu tohoto Dodatku ukončena. U Objednatele tak vznikla potřeba zajistit úklidové služby do doby 
uzavření nové smlouvy s vybraným uchazečem.  

1.5 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek za účelem prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy. 

1.6 Smluvní strany prohlašují a konstatují, že tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 1 a 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tedy že se nejedná podstatnou změnu 
smluvních podmínek. 

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 2 

2.1 Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení čl. VI. odst. 2) Smlouvy se mění a nově zní tak, že Smlouva se 

uzavírá na dobu určitou do doby nabytí účinnosti nové smlouvy z vysoutěžené veřejné zakázky pod názvem 
„Zajištění ekologických úklidových služeb“ nejpozději však do 31. 12. 2020 anebo do uhrazení částky za 
veškeré úklidové služby v celkové hodnotě maximálně 1 999 000 Kč bez DPH, podle toho, která 
z uvedených skutečností nastane dříve.  

2.2 V případě, že nastane kterákoliv  v předchozím odstavci uvedená skutečnost, tedy, že bude uzavřena smlouva 
nová nebo se vyčerpá maximální uvedená částka či dosáhne uvedeného data, tato Smlouva zaniká bez 

dalšího. 

2.3 Ostatní smluvní ujednání zůstávají nezměněna. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je určeno 
pro Objednatele a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele. 

3.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento Dodatek 

nabývá dnem jeho uveřejnění, s čímž smluvní strany souhlasí, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv zajistí 
objednatel. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování úklidových služeb

(dále jen „Dodatek č. 2") dle § 1901 a násI. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,
(dále též „občanský Zákoník").

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5
1.6

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

`

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování úklidových služeb s

Článek I.
Úvodní ustanovení

Dne 5. 9. 2016 došlo na základě výběrového řízení veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem „Úklidové
služby" k uzavření Smlouvy o poskytování úklidových Služeb S vybraným uchazečem - společností SaJ a.s.,
dále jen „Smlouva", ve Znění Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování úklidových služeb ze dne 26. 6. 2017.
Agentura CzechInvest, která před vznikem API administrovala výše uvedené výběrové řízení, uzavřela
Smlouvu na úklidové služby S vybraným uchazečem a tuto Smlouvu o poskytování úklidových Služeb ze dne
5. 9. 2016 poté na základě Smlouvy o postoupení ze dne 18. 10. 2016 postoupila Agentura CzechInvest na
Agenturu pro podnikání a inovace.
Uvedená Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 48 měsíců nebo do uhrazení částky Za veškeré úklidové
služby vcelkové hodnotě maximálně 1999000 Kč bez DPH podle toho, která Z uvedených Skutečností
nastane dříve.
API jako zadavatel vyhlásila dne 2. 7. 2020 veřejnou Zakázku č. VZ/04/20 pod názvem „Zajištění ekologických
úklidových služeb v sídle API" s cílem vybrat nového dodavatele těchto Služeb, tato veřejná zakázka nebyla
do podpisu tohoto Dodatku ukončena. U Objednatele tak vznikla potřeba zajistit úklidové služby do doby
uzavření nové smlouvy S vybraným uchazečem.
Smluvní Strany uzavírajítento Dodatek za účelem prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy.
Smluvní Strany prohlašují a konstatují, že tento Dodatek Se uzavírá v Souladu S § 222 odst. 1 a 3 zákona č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v platném znění, tedy že se nejedná podstatnou změnu
smluvních podmínek.

Článek II.
Předmět Dodatku č. 2

Smluvní strany Si ujednaly, že ustanovení čl. VI. odst. 2) Smlouvy se mění a nově zní tak, že Smlouva se
uzavírá na dobu určitou do doby nabytí účinnosti nové smlouvy z vysoutěžené veřejné zakázky pod názvem
„Zajištění ekologických úklidových služeb" nejpozději však do 31. 12. 2020 anebo do uhrazení částky za
veškeré úklidové služby v celkové hodnotě maximálně 1 999 000 Kč bez DPH, podle toho, která
z uvedených skutečností nastane dříve.
V případě, že nastane kterákoliv v předchozím odstavci uvedená skutečnost, tedy, že bude uzavřena smlouva
nová nebo se vyčerpá maximální uvedená částka či dosáhne uvedeného data, tato Smlouva zaniká bez
dalšího.
Ostatní smluvní ujednání zůstávají nezměněna.

Článek ııı.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 2 je Sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních Splatností originálu; 1 (jedno) je určeno
pro Objednatele a 1 (jedno) je určeno pro PoSkytovateIe.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranamì. Účinnosti pak tento Dodatek
nabývá dnem jeho uveřejnění, S čímž Smluvní strany souhlasí, podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 2 prostřednictvím registru Smluv zajistí
objednatel.



 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování úklidových služeb 

  3/3 
 

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny 
na profilu zadavatele. 

3.4 Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.5 Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 

3.6 Veškeré spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 

3.7 Bude-li některé ustanovení, popř. jeho část tohoto Dodatku č. 2 zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 

3.8 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a odpovídá jejich pravé 
svobodné vůli a že tento Dodatek č. 2 nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem. 

 

 

V Praze dne …………………………. 
 

 

 

 

 V Praze dne ………………………… 

Poskytovatel 

                          SaJ a.s. 

 

 Objednatel 

Agentura pro podnikání a inovace 

Mgr. Lukáš Vymětal,  
generální ředitel 

 

 

Viera 

Jiroutová

Digitálně podepsal 

Viera Jiroutová 

Datum: 2020.09.10 

08:43:21 +02'00'

Mgr. Lukáš 

Vymětal

Digitálně podepsal Mgr. 

Lukáš Vymětal 

Datum: 2020.09.14 

12:21:55 +02'00'

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Viera

Jiroutova 08:43:21 +02'OO'

Smluvní Strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakázek, v platném Znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny
na profilu Zadavatele.
Změny lZe přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.
Právní vztahy Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném Znění.
Veškeré spory vZniklé na Základě tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.
Bude-li některé ustanovení, popř. jeho část tohoto Dodatku č.2 Zcela nebo Zčásti nicotné či neplatné, Zůstává
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.
Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a odpovídá jejich pravé
svobodné vůli a že tento Dodatek č. 2 nebyl ujednán v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek,
což steují svým podpisem.

V PraZe dne ............................... V PraZe dne ..............................
Digitálně podepsal Mg r Lu ka'š Digitálně podepsal Mgr.
Viera Jiroutová Lukáš Vymětal

I Datum: 2020.09.10 V Datum: 2020.09.14
Vymetaı 12:21:55 +02'00'

`

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování úklidových služeb s

Poskytovatel Objednatel
Sa] a.s. Agentura pro podnikání a inovace

Mgr. Lukáš Vymětal,
generální ředitel




